PAT FISICA 2017/2018

Alumno

Profesor-Tutor

BALLESTEROS MARTIN, RODRIGO

Alvarez Franco, Fernando
fafranco@unex.es (Edif. B, 12 Plan.)

BENITEZ DIEZ, MANUEL

Alvarez Franco, Fernando
fafranco@unex.es (Edif. B, 12 Plan.)

BUITRAGO SANCHEZ, PABLO

Antén Martinez, Manuel
mananton@unex.es (Edif. A, Plan. Baja)

CASTINEIRA APARICIO, MARINA

Antén Martinez, Manuel
mananton@unex.es (Edif. A, Plan. Baja)

CORBACHO HERNANDEZ, MARINA

Blanco Rodriguez, Pilar
pbr@unex.es (Edif. B, Plan. Baja)

DIAZ GARCIA, FERNANDO

Blanco Rodriguez, Pilar
pbr@unex.es (Edif. B, Plan. Baja)

DIAZ ROJAS, CARLOS

Cachadifia Gutiérrez, Isidro
icacha@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

FUENTES AYUSO, CESAR

Cachadifia Gutiérrez, Isidro
icacha@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

GALEANO MORENO, CARMEN

Cancillo Fernandez, Maria Luisa
mcf@unex.es (Edif. A, 22 Plan.)

GALENDE ESTEBAN, MIGUEL

Cancillo Fernandez, Maria Luisa
mcf@unex.es (Edif. A, 22 Plan.)

GAMERO GUERRA, JUAN ANTONIO

Gallardo Moreno, Amparo
amparogm@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

GARCIA GOMEZ, OSCAR ALBERTO

Gallardo Moreno, Amparo
amparogm@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

GUERRERO GUISADO, ANTONIO MARIA

Gallego Herrezuelo, Maria de la Cruz
maricruz@unex.es (Edif. A, 22 Plan.)

GUISANDE FERNANDEZ, SANDRA

Gallego Herrezuelo, Maria de la Cruz
maricruz@unex.es (Edif. A, 22 Plan.)

HIGUERA CABELLO, JAIME

Garcia Garcia, J. Agustin
agustin@unex.es (Edif. A, 22 Plan.)

LLORENS RIVAS, BRUNO

Garcia Garcia, J. Agustin
agustin@unex.es (Edif. A, 22 Plan.)

MASA SANROMAN, ISABEL

Garzo Puertos, Vicente
vicenteg@unex.es (Edif. B, 22 Plan.)

MELCHOR , HECTOR

Garzo Puertos, Vicente
vicenteg@unex.es (Edif. B, 22 Plan.)

MOLERO REDONDO, GONZALO

Gonzalez Martin, Maria Luisa
mlglez@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

MORENO JIMENEZ, SERGIO

Gonzalez Martin, Maria Luisa
mlglez@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

NIETO FOLGADO, JESUS

Jurado Vargas, Miguel
mjv@unex.es (Edif. B, Plan. Baja)

NOGALES LOZANO, ANTONIO MANUEL

Jurado Vargas, Miguel

mjv@unex.es (Edif. B, Plan. Baja)




ORTIZ PEREZ, ALEJANDRO

Labajos Broncano, Luis
labajos@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

PEREZ CASCO, GONZALO

Labajos Broncano, Luis
labajos@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

PEREZ CASTRO, GUSTAVO ADOLFO

Martin Delgado, Maria José
mjose@unex.es (Edif. A, Plan. Baja)

PINERO JIMENEZ, ALEXIS

Martin Delgado, Maria José
mjose@unex.es (Edif. A, Plan. Baja)

RIVAS LASO, SERGIO

Meléndez Martinez, Juan José

melendez@unex.es (Edif. A, Plan. Baja)

RODRIGUEZ DIAZ, IVAN

Meléndez Martinez, Juan José

melendez@unex.es (Edif. A, Plan. Baja)

RODRIGUEZ MARTIN, ALBA

Mulero Diaz, Angel
mulero@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

RODRIGUEZ MAYORAL, CRISTINA

Mulero Diaz, Angel
mulero@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

RUIZ GARCIA, JORGE

Nuevo Sanchez, Maria José
maria@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

RUIZ LOPEZ, ALBERTO

Nuevo Sanchez, Maria José
maria@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

SALES MARTINEZ, JESUS

Nunez Corchero, Marcelino
mnunez@unex.es (Edif. A, 22 Plan.)

SANCHEZ BECERRA, GUILLERMO

Ruiz Lorenzo, Juan Jesus
ruiz@unex.es (Edif. B, 22 Plan.)

SANCHEZ CARRASCO, FATIMA

Santos Reyes, Andrés
andres@unex.es (Edif. B, 22 Plan.)

SEGURO GARCIA, MANUEL

Safiudo Romeu, Jaime
jsr@unex.es (Edif. B, 22 Plan.)

SORIANO CHAVES, JUAN CARLOS

Serrrano Pérez, Antonio
asp@unex.es (Edif. A, 22 Plan.)

TOVAR JIMENEZ, JESUS

Solier Garcia, Juan de Dios
jsolier@unex.es (Edif. B, 12 Plan.)

TRINIDAD BARRERO, JUAN ANGEL

Vadillo Rodriguez, Virginia
vvadillo@unex.es (Edif. A, 22 Plan.)

TRUJILLO MULERO, JARA

Vega Reyes, Francisco
fvega@unex.es (Edif. A, Plan. Baja)

ZAFRA MENA, JOSE ENRIQUE

Vera Tomé, Feliciano
fvt@unex.es (Edif. B, Plan. Baja)




